
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych dla OR POLATOM

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001024043

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Andrzeja Sołtana 7

1.4.2.) Miejscowość: Otwock

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-400

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@polatom.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.polatom.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Instytut badawczy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Prace naukowo - badawcze w zakresie radiofarmaceutyków

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00141936

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00116242

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Przedmiot został podzielony na 2 części: 
Część 1 – środki dezynfekujące 1;
Część 2 – środki dezynfekujące 2;
Wykonawca może złożyć ofertę na wszystkie części lub na wybraną przez siebie część.
2. Przedmiotem zamówienia jest:
Sukcesywna dostawa przez okres 12 miesięcy do siedziby Zamawiającego preparatów do dezynfekcji w podziale na 2
części w ilościach i asortymencie wskazanych w „Formularzu asortymentowo-cenowym” stanowiącym Załącznik nr 5 do
SWZ. 
Szczegółowe wymagania Zamawiającego co do przedmiotu zamówienia zostały przedstawione w Załączniku nr 5 do
Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz we wzorze umowy (Załącznik nr 1 do SWZ). 
Wykonawca zobowiązany będzie dostarczać przedmiot zamówienia w terminie nie krótszym niż 14 dni kalendarzowych od
złożenia zamówienia, a dostawa ma nastąpić nie później niż 30 dni kalendarzowych od złożenia zamówienia. Termin
dostawy może być przedłużony na wniosek Wykonawcy, wskazujący przyczyny uniemożliwiające dostawę i termin jej
wykonania po ustaleniu przeszkód, których nie można było przewidzieć. 
Zamawiający oczekuje dostaw poszczególnych pozycji zamówienia z jednym numerem serii producenta. W przypadku
braku wymaganej zamówieniem ilości w momencie zamówienia, konieczna będzie konsultacja z Zamawiającym w celu
ustalenia szczegółów takiej dostawy. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00141936/01 z dnia 2023-03-20

2023-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający będzie zamawiał środki dezynfekcyjne w zależności od zapotrzebowania. Zamawiający zastrzega sobie prawo
do ograniczenia przedmiotu zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym nie więcej niż o 30% (dotyczy każdej pozycji).
W przypadku niewykorzystania pełnej kwoty Umowy, Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszego wykorzystania wyżej wymienionej, szacunkowo określonej ilości
zamawianego asortymentu zaś Wykonawcy z tego tytułu nie będą przysługiwać żadne roszczenia, w tym w szczególności
roszczenia odszkodowawcze z tytułu utraconych korzyści.

Po zmianie: 
1. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Przedmiot został podzielony na 3 części: 
Część 1 – środki dezynfekujące 1;
Część 2 – środki dezynfekujące 2;
Część 3 - środki dezynfekujące 3;
Wykonawca może złożyć ofertę na wszystkie części lub na wybraną przez siebie część.
2. Przedmiotem zamówienia jest:
Sukcesywna dostawa przez okres 12 miesięcy do siedziby Zamawiającego preparatów do dezynfekcji w podziale na 3
części w ilościach i asortymencie wskazanych w „Formularzu asortymentowo-cenowym” stanowiącym Załącznik nr 5 do
SWZ. 
Szczegółowe wymagania Zamawiającego co do przedmiotu zamówienia zostały przedstawione w Załączniku nr 5 do
Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz we wzorze umowy (Załącznik nr 1 do SWZ). 
Wykonawca zobowiązany będzie dostarczać przedmiot zamówienia w terminie nie krótszym niż 14 dni kalendarzowych od
złożenia zamówienia, a dostawa ma nastąpić nie później niż 30 dni kalendarzowych od złożenia zamówienia. Termin
dostawy może być przedłużony na wniosek Wykonawcy, wskazujący przyczyny uniemożliwiające dostawę i termin jej
wykonania po ustaleniu przeszkód, których nie można było przewidzieć. 
Zamawiający oczekuje dostaw poszczególnych pozycji zamówienia z jednym numerem serii producenta. W przypadku
braku wymaganej zamówieniem ilości w momencie zamówienia, konieczna będzie konsultacja z Zamawiającym w celu
ustalenia szczegółów takiej dostawy. 
Zamawiający będzie zamawiał środki dezynfekcyjne w zależności od zapotrzebowania. Zamawiający zastrzega sobie prawo
do ograniczenia przedmiotu zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym nie więcej niż o 30% (dotyczy każdej pozycji).
W przypadku niewykorzystania pełnej kwoty Umowy, Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszego wykorzystania wyżej wymienionej, szacunkowo określonej ilości
zamawianego asortymentu zaś Wykonawcy z tego tytułu nie będą przysługiwać żadne roszczenia, w tym w szczególności
roszczenia odszkodowawcze z tytułu utraconych korzyści.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na 2 części:
Część 1 – środki dezynfekujące 1;
Część 2 – środki dezynfekujące 2;
Ponadto warunek udziału w postępowaniu w postaci zdolności technicznej i zawodowej określony w SWZ dotyczy części 2.
Zamawiający modyfikuje poniższe załączniki:
SWZ;
Zał. nr 1 Istotne postanowienia umowy na stronę;
Zał. nr 2 Formularz ofertowy;
Zał. nr 4 Wykaz wykonanych dostaw;
Zał. nr 5 Formularz asortymentowo-cenowy na stronę;

Po zmianie: 
Zamawiający podzielił przedmiot zamówienia na 3 części:
Część 1 – środki dezynfekujące 1;
Część 2 – środki dezynfekujące 2;
Część 3 – środki dezynfekujące 3;
Ponadto warunek udziału w postępowaniu w postaci zdolności technicznej i zawodowej określony w SWZ dotyczy części 2.
Zamawiający modyfikuje poniższe załączniki:
SWZ;
Zał. nr 1 Istotne postanowienia umowy na stronę;
Zał. nr 2 Formularz ofertowy;
Zał. nr 5 Formularz asortymentowo-cenowy na stronę;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00141936/01 z dnia 2023-03-20

2023-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2023-03-22 12:00

Po zmianie: 
2023-03-29 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-22 12:30

Po zmianie: 
2023-03-29 12:30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00141936/01 z dnia 2023-03-20

2023-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych dla OR POLATOM
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Narodowe Centrum Badań Jądrowych Ośrodek Radioizotopów POLATOM
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001024043
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Andrzeja Sołtana 7
	1.4.2.) Miejscowość: Otwock
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-400
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@polatom.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.polatom.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00141936
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00116242
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



